Edital n.º 100
Cargo de Auxiliar de Educação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO

RESULTADO
(EDITAL

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
conformidade com o disposto no

presente editalpara o seguinte fim:

1. Divulgar o resultado definitivo

Anexo Único deste e
Concurso Públicon.º 02/202

2. Informar que o resultado
no dia 25/10/2024, no site do NC/UFPR (

3. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital

100/2024 –Resultado definitivo da Avaliação Psicológica
Auxiliar de Educação (Edital de Concurso Público n.º 02/2024)

Página 1 de 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
EDITAL N.º 100/2024

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2024)

MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal de 1988

presente editalpara o seguinte fim:

resultado definitivodos candidatos APTOS na Avaliação Psicológica
edital, conforme estabelecido no subitem 1
/2024 para o cargo de Auxiliar de Educação.

resultado finaldo Edital de Concurso Público n.º 02
site do NC/UFPR (www.nc.ufpr.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital

Campo Magro, 22

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

no uso de suas atribuições legais, em

inciso II da Constituição Federal de 1988, torna público o

Avaliação Psicológica no
dital, conforme estabelecido no subitem 13.16.8 do edital de

Auxiliar de Educação.

2/2024, será publicado

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

2 de outubro de 2024.

Edital n.º 100
Cargo de Auxiliar de Educação

Cargo Inscrição

Auxiliar de Educação 003603

Auxiliar de Educação 003557

Auxiliar de Educação 003607

Auxiliar de Educação 003558

Auxiliar de Educação 003559

Auxiliar de Educação 003561

Auxiliar de Educação 003608

Auxiliar de Educação 003655

Auxiliar de Educação 003563

Auxiliar de Educação 003564

Auxiliar de Educação 003567

Auxiliar de Educação 003659

Auxiliar de Educação 003614

Auxiliar de Educação 003615

Auxiliar de Educação 003668

Auxiliar de Educação 003618

Auxiliar de Educação 003571

Auxiliar de Educação 003621

Auxiliar de Educação 003573

Auxiliar de Educação 003623

Auxiliar de Educação 003624

Auxiliar de Educação 003677

Auxiliar de Educação 003626

Auxiliar de Educação 003578

Auxiliar de Educação 003629

Auxiliar de Educação 003630

Auxiliar de Educação 003586

Auxiliar de Educação 003633

Auxiliar de Educação 003589

Auxiliar de Educação 003685

Auxiliar de Educação 003686

Auxiliar de Educação 003593

Auxiliar de Educação 003642

Auxiliar de Educação 003596

Auxiliar de Educação 003598

100/2024 –Resultado definitivo da Avaliação Psicológica
Auxiliar de Educação (Edital de Concurso Público n.º 02/2024)

Página 2 de 3

Anexo Único

Inscrição Nome

003603 ADAIR OVIDIO DOS SANTOS NADAL

003557 ALINE DE ANDRADE

003607 ANA LAURA MARIANO DA SILVA

003558 ANDREA MELO DA SILVA ROXINSKI

003559 ANDREIA CRISTIANE ANTUNES SANTANA

003561 BEATRIZ MIGUEL MACHADO

003608 BRAIAN SALGUEIRO GUIMARAES

003655 CAROLINE HOFFMANN FERREIRA

003563 CEZAR AUGUSTO GONCALVES DO NASCIMENTO

003564 CRISTIANE BIERNASKI CASPREK

003567 DAYANE LIARA MULLER DE LIMA

003659 EDNA JOSE NASCIMENTO DE PAULA

003614 ELIENE FERREIRA DE ALMEIDA

003615 ELLEN JESSICA LIMA BRAGA

003668 GABRIELLE GONCALVES DA SILVA

003618 GIOVANNA ALBANO BENETON

003571 HARAUANY MARQUES DO PRADO

003621 JACKCIELLE FERREIRA DA LUZ

003573 JESSICA ROGGE DE PAULA SOUSA

003623 JOSIANE MARIANO DA SILVA VALENTE

003624 JUAN PABLO BEZERRA LEITE

003677 KELLY BENICIO GOUS PEREIRA

003626 LEONARDO DE BARROS ANDRADE

003578 LILIAN APARECIDA SILVA DA CONCEICAO PINTO

003629 LUCAS ARAUJO DE ALMEIDA

003630 LUCIANE DE SOUZA BENCKE DA SILVA

003586 MARIA ISABEL DA COSTA

003633 MARIELI LENITA MACHADO

003589 MAURA PALOMA DE FARIA

003685 MELLANYE LOUISIE HASS DA SILVEIRA

003686 MILENA PEREIRA RODRIGUES

003593 RENATA MARGARETE BRAZ SCHAICOSKI

003642 ROSIMERY MENDES DE OLIVEIRA

003596 SHAIENE EDUARDA DE BRITO

003598 SILVANIA GLAUCIA CRUZ DE OLIVEIRA

Situação

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

CEZAR AUGUSTO GONCALVES DO NASCIMENTO APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

SILVA DA CONCEICAO PINTO APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

Edital n.º 100
Cargo de Auxiliar de Educação

Cargo Inscrição

Auxiliar de Educação 003645

Auxiliar de Educação 003752

Auxiliar de Educação 003599

Auxiliar de Educação 003694

Auxiliar de Educação 003600

Auxiliar de Educação 003601

100/2024 –Resultado definitivo da Avaliação Psicológica
Auxiliar de Educação (Edital de Concurso Público n.º 02/2024)

Página 3 de 3

Inscrição Nome

003645 SONIA MOURA DOS SANTOS

003752 TACIANE GRASSI LEMES

003599 TAMARA GONCALVES MALTEZO

003694 THAIANE SUELLEN LOURENCO FRANCA

003600 THALITA MAYARA KUDLAWIEC LONGO

003601 VENILSON MENDES FARIAS

Situação

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO